
OSNOVNA ŠKOLA PETRA KANAVELIĆA - KORČULA 

Ante Starčevića 1, 20 260 Korčula 
OIB: 32072063566 
 

Klasa: 602-02/11-01-88 
Urbroj: 2138-23-01/11 
Korčula, 27.svibnja 2011. 
 
 

Temeljem članka 13.stavak 4.5.i 6. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 110/07 i 

125/08), Osnovna škola Petra Kanavelića Korčula donosi 

                            ODLUKU O  POČETKU  POSTUPKA  JAVNE  NABAVE 
                                        ZAMJENA DOTRAJALIH PROZORA  NA 
                                                ZGRADI  OSNOVNE ŠKOLE 
 
 

1. NARUČITELJ: 
Naziv:  Osnovna škola Petra Kanavelića  Korčula 
Sjedište:20 260 Korčula 
Adresa: Dr.Ante Starčevića 1 
OIB: 32072063566 

 

2.PREDMET NABAVE: Zamjena dotrajalih prozora na zgradi  Osnovne škole Petra Kanavelića- 
Korčula  
 
3. Evidencijski broj nabave: EVV 1/11 
 
4.PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a) : 187.010,00kn;  
 
5.IZVOR PLANIRANIH SREDSTAVA:  
Sredstva dodijeljena Odlukom o kriterijima, mjerilima i načinu korištenja sredstava za 
materijal,dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja i rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih na 
području Dubrovačko neretvanske županije u 2011.godini. 
  
6. ZAKONSKA OSNOVA ZA PROVOĐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE: 
Čl. 13. I 129. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 110/07 i 125/08.). 
 
7. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 
   Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 
 
8. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI NARUČITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVE: 
     

1.   Ivan Grbin, učitelj fizike i tehničkog 

2.   Dinko Jeričević, tajnik škole 

3.   Milan Skokandić,  

4.   Marko Biskup d.i.a. – predstavnik osnivača 



 
9. ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA: 

    Berislav Ćurković, ravnatelj 

    
                                                                                                                            Ravnatelj: 
              
                                                                                                                Berislav  Ćurković, prof. 
 
 


